Baykara, T. *a.g.e.* s.25.

Önder, M. *a.g.e.* s.10.

Sevim, Ali. *Anadolunun Fethi*, Ankara 1989, s.49.

Sevim, Ali. *Süleyman Şah*, Ankara 1990, s.11.

Ancak bu Türk hâkimiyeti uzun süre devam etmemiş, Bizanslılar diğer bir çok şehir gibi Konya'yı da geri almışlardır. Konya'nın ikinci kez fethi ise hicri 470 (1076-1077) yılına tekabül etmektedir.¹⁵

Anonim Selçukname'de ise Süleyman Şah'ın Antakya'yı fethedemeyince, Konya üzerine yürüdüğü ve 1079'da Konya'yı Martava Gusta'dan, Gavale Kalesini de¹⁶ Romanus Makri'den aldığı ifade edilmektedir.¹⁷